I
I
Il
I3
12

El Decreto N° 1639 de fecha 06 de Noviembre de 1989; y
CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se convalidaron gastos ocasionados por
el Honorable Concejo Deliberante, entre ellos las facturas N®5.0410 a fa-
vor de la Firma Carnicerfa Tony y 1945 a favor de la Vinerfa de Tomfs las
que ya habian sido abonadas a las firma mencionadas por el Concejal Anto-
nic De Souza, correspondiendo se reintegren los valores al nombrado;

Que se autoriz ademds el pago de la factura n® 626431 a fa~
vor de la Firma Concesionario Polo Club-Fernando Retondo, cuando correspon
dis emitir la orden de pago a nombre del Sefior Fernando Retondo;

Que ante lo expuesto corresponde modificar el Decreto o sus
partes pertinentes;

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DF LA CIUDAD DE NEUQUEN
DECRETA:

Artfculo 1°) MODIFICASE el Artfculo 1°) del Decreto n° 1639 en su parte per
------ tinente donde dice:"N° 0410 a favor de la Firma CARNICERIA T0-
"NY por la suma total de AUSTRALES CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA
"Y CUATRO (A 53.634); N°1945 a favor de la Firma LA VINERIA DE TOMAS por la
"suma total de AUSTRALES OCHO MIL SEISCIENTOS (A 8.600) y N®626431 a favor/
"de la Firma Concesionario POLO CLUB~Fernando Retomdo por la suma total de/
"AUSTRALES CIENTO DOCE MIL NOVECIENTOS (& 112.900)" debe decir:"Co-problnto
"de Caja s/n. por facturas n°0410-1945, a favor del Concejal ANTONIO DE SOU
“ZA, por la suma total de AUSTRALES SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y
"CUATRO (A 62.234,00); N°626431 a favor del Seifior FERNANDO RETONDO por la su
"ma total de AUSTRALES CIENTO DOCE MIL ROVECIENTOS (A 112.900,00)" .~

Artfculo 2°) Tome conocimiento las Direcciones de Tesoreria y Contadurfa, a
—————— los fines que estime correspondan,-

Artfculo 3°) El presente Decreto seri refrendado por el Sefior Secretario de
------ Economfa y Hacienda.-

Artfculo 4°) Regfstrese, cimplase de conformidad, dése al D.M., BoletIn Mu~
nicipal y oportunamente ARCHIVESE,-

FDO) BALDA
LYNEN

. [ala
MU GEL 20 DE ADMIRISTRACION ¥ BEXY G0
UNICIEALLEAD ©F FRuQuEM




